

LAJITTELUOHJEET

Kodin irtaimisto

Jätekuormista tulevan jätteen pyrimme ensisijaisesti hyödyntämään materiaalina ja toissijaisesti energiana. Jätteestä erotellaan kaikki hyötykäyttöön kelpaavat materiaalit. Lajittelemalla jätteenne säästätte kustannuksissa.

ENERGIAJAE

Energiajakeeseen kuuluvat polttoon kelpaavat muovimateriaalit (ei PVC), styrox, kangassohvat, puu- ja puupohjaiset huonekalut, pahvi, patjat, kodin tekstiilit, matot (ei PVC 03), vaatteet.

PUHDAS PUU

Käsittelemätön puhdas puu. Sahatavara, lämpökäsittely puutavara.

PUUPOHJAINEN JÄTE

Käsittely puu (maalattu, lakattu puu), pakkauspuutavara, sahanpuru, vaneri, lastulevy, tuulensuojalevy, muut puupohjaiset levyt mm. MDF-levy, laminaatti.

EI KYLLÄSTETTYÄ PUUTA.

KERÄYSPAHVI

Pahvipakkaukset, aaltopahvi, suojapahvit, ruskea voimapaperi.

TASOLASI

Puhdas, kuiva laminoimaton ja laminoitu, karkaistu, sävytetty, maalattu ja mainosteipattu lasi, eristelelementit, joissa saa olla alumiinilistat kiinni. Peililassissa ei saa olla turvakalvoa takana, ja peililasia saa olla kokonaismäärästä enintään 10%

KIVIAINES

Betoni ja tiilet kerätään erikseen. Erikokoiset betonikappaleet, kuten betonielementit, purkubetoni ja -tiili, seinä- ja kattotilet, kovettuneet laastit, kivipohjaiset laatat, keramiikka (mm. pesualtaat ja keraamiset astiat), rakennuskivet.

METALLI

Keräysmetallia ovat naulat, ruuvit, metalliset työkalut, kattopelti, tyhjä ja rei'itetty maalipurkit, metalliastiat ja -tynnyrit, aterimet, kattilat ym. metalliset esineet.

Lajittelematon SEKAJÄTE / RAKENNUSJÄTE

Sekalaista jätettä ovat esim. nahka- tai keidonahkasohvat, muovimatto, viemäriputket, vesiletkut, eristevilla, kierrätykseen kelpaamaton kipsilevy, lämpö-eristetyt harkot, muovilistat, muoviritilät, tasoitteet jne.

Lajiteltu SEKAJÄTE / RAKENNUSJÄTE

Lajittelemalla sekajätteestä PVC:n, nahan/keidonahan, kipsilevyn, villan ja lasikuidun säästätte kustannuksia.

PUHDAS VILLA

Eristevillat kuten lasivilla, puhallusvilla, mineraalivilla, vuorivilla ja selluvilla.

KIPSILEVY

Erilliskerätty kipsilevy saa sisältää puhtaan kipsilevyn leikkuupalat, maalatut levyt paperi- ja paperivinyyli- ja vinyylitapetilla sekä lasikuitutapetilla päällystetyt levyt.

PUHDAS PVC-MUOVI

PVC-muovin merkintä on 03. PVC-muovia on yleensä esim. lasten leluissa, puutarhakalusteissa, muoviainoissa ja vesiletkuissa. Rakentamisessa PVC-muovia sisältävät putket ja letkut (paineilmaletkut, viemäriputket, läpinäkyvät vesiletkut), johdot, eristeet ja tiivisteet (sähköjohtojen ja kaapeleiden eristeet), vinyylitapetit, lattiapäällysteet, muovimatot, muoviset katto- ja vesikourut, muovipressut, -listat ja -ritilät.

LASIKUITU

Lasikuitua on mm. kylpytynnyreissä, uima-altaissa, kylpärissä, putkissa ja säiliöissä. Lasikuidusta valmistetaan myös sammutuspeitteitä, koska lasikuitu on paloturvallista. Lisäksi lasikuitua käytetään myös rakentamisessa, esimerkiksi kattomateriaalina tai betonin vahvikkeena.

MUITA ERIKSEEN LAJITELTAVIA JAKEITA

Biojäte, paperi, elektroniikka, styrox.

Vihreällä pohjalla olevat jakeet voidaan tarvittaessa laittaa kaikki energiajakeeseen, mikäli tarkempi lajittelu ei ole mahdollista. Muut jakeet kuuluvat sekajätteeseen, mikäli lajittelu ei ole mahdollista.

JÄTEKUORMISSA EI SAA OLLA BIOJÄTETTÄ EIKÄ VAARALLISIA JÄTTEITÄ!

Esimerkkejä vaarallisista jätteistä mm. maalit, liuottimet, puhdistusaineet, kasvinsuojeluaineet, asbestia sisältävät tuotteet ja kyllästetty puu.

MYÖS ELEKTRONIIKKA ON ERILLISKERÄTTÄVÄ

Käytöstä poistetut kodinkoneet, paristot, loisteputket ja energiansäästölamput otamme vastaan veloituksetta SER-pisteessämme osoitteessa Teollisuustie 11, Seinäjoki.

Sekajätekuormissa ei saa olla asbestia mahdollisesti sisältäviä jakeita, joita ovat esim. mineriitti- ja lujalevy, paloeriste ja -suojamuovi, varttikate, palonsuoja- ja sementtilevy ja asbestipahvi sekä asbestisementtituotteet.

Asbestijäte on erilliskerättävä, pakkausohjeet voitte kysyä toimistoltamme.